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 SAYIN VELİ 
 

2017-2018 Eğitim ve Öğretim Yılı için Müzik Eğitimi sınavları tamamlanmış ve başarılı olan 
öğrencilerimizin mektupları iletilmiştir.  

2017-2018 Eğitim ve Öğretim Yılı için kayıt yenileme sürecimiz tamamlanmış olup, kayıt yenilenmeyen 
boş kontenjanlara 12 Haziran 2018 Salı günü yapılacak sınav ile yeni öğrenci alınacaktır.  

2018-2019 Öğretim Yılı için servis kayıtlarımız 30 Haziran 2018’ kadar devam edecek, bu tarihten sonra 
servis kaydı alınmayacaktır. 

Bilgilerinizi önemle rica ederiz.  
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 KARNE GÜNÜMÜZ 
 
14.06.2018 günü Arife Günü olması nedeni ile tatil olması muhtemeldir. Bu amaçla öğrencilerimiz 
13.06.2018 Çarşamba günü sabah serbest kıyafet ile okula gelecekler ve öğleden sonra saat 15:15’te 
karnelerini alarak 10 Eylül 2018 Pazartesi sabahına kadar sürecek olan yaz tatiline başlayacaklardır. Karne 
törenimize tüm velilerimiz davetlidirler. 

 

 SANAT GECEMİZ 
 

 

7 Haziran Perşembe akşamı gerçekleştirdiğimiz Sanat Gecemiz, her yıl olduğu gibi sanata gönül vermiş 

öğrencilerimizin muhteşem gösterilerine ev sahipliği yaptı. İlk ve ortaokullarımız ile lisemizin öğrencileri 

piyano, viyolonsel, koro, orkestra, halk oyunu, Latin dansları performanslarıyla bizleri kendilerine hayran 

bıraktılar. Sanatın bütün dallarında, yurt içi ve yurt dışında pek çok festivale katılan, yarışmalarda yüksek 

dereceler elde eden sevgili öğrencilerimizi dinlemek ve izlemek hepimizi hem gururlandırdı hem de çok 

mutlu etti. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün izinde ve kurucumuz Prof. Dr. Sayın İhsan Doğramacı’nın 

ışığıyla, çocuklarımızla birlikte her alanda en iyiyi hedefleyerek yol almaya devam edeceğiz. 

Bu sanat dolu gecede emeği geçen bütün öğrencilerimiz ve öğretmenlerimize sonsuz teşekkürlerimizi 

sunuyoruz. Sanat Gecemize açılışta İstiklal Marşımızı, kapanışta İzmir Marşımızı muhteşem sesiyle 

söyleyerek katkıda bulunan değerli velimiz Sayın Ünüşan Kuloğlu’na teşekkürlerimizi sunarız.  

Daha Nice Sanat Gecelerine...  

Sanat Gecesi fotoğraflarına ulaşmak için lütfen TIKLAYINIZ. 

Gecemizi izlemek için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/images/sanatgecesi/
https://drive.google.com/file/d/1aEfnG7qeUGvGA9IzoCfyLv4V2JJvgK2D/view?usp=sharing
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 23.KOROLAR ŞENLİĞİ BİLKENT ORTAOKULU TURKUAZ KOROSU 
 

 

2013 yılında 15 kişi ile müzik yolculuğuna başlayan Turkuaz Korosu 53 kişi ile çalışmalarını devam 
ettirmektedir. Koromuz yurtiçi ve yurt dışında çok sayıda konserler veriyor. 2014 Yılında Amerika'nın 
Washingthon DC eyaletinde gerçekleştirilen 5th World Children's Festival'da performans sergileyen 
Turkuaz korosu, bu sene ise Temmuz ayında Çin’in Tianjin kentinde gerçekleştirilecek olan International 
Children's Culture and Art Festivaline davet edilmiş ve performans sergileyecektir. Bunların yanında çok 
sayıda topluma hizmet konseri gerçekleştiren koro konserlerden elde ettiği gelirler ile ihtiyacı olan 
okulları belirleyip yardımlar gerçekleştirmekte. Paylaşırım ve duyarlıyım felsefesini benimseyen 
koristlerden oluşan Turkuaz Korosu özverili müzik çalışmalarını 23.Korolar Şenliğine katılım sağlayarak 
devam ettirdi. 2 Haziran 2018 tarihinde CSO’da sahneye çıkan koro jüriden güzel övgüler aldı. 8 Haziran 
günü ödül töreninde koronun layık görüldüğü ödül de belirlenecektir. Yıl boyunca büyük özverilerle 
çalışan ortaokul öğrencilerimizden oluşan Turkuaz Korosu koristlerine, koroyu çalıştıran aynı zamanda 
şefliğini yapan müzik öğretmenimiz Sayın Zişan Aybar’a ve koroya eşlik yapan İlkokul müzik öğretmenimiz 
Sayın Ceren Göksu’ya sonsuz teşekkür eder başarılarının devamını dileriz. Okul Korolarımızın Korolar 
Şenliği’nde vermiş oldukları konser video ve fotoğraflarına aşağıdaki linklerden ulaşabilirsiniz.  

Konser Videosu 

https://drive.google.com/file/d/1LEiLCwQKmH_mk2pvB4kaS29woqkEMi-I/view?usp=sharing  

Fotoğraflar 

http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/etkinlikler/TurkuazKoro  

 

 

 

https://drive.google.com/file/d/1LEiLCwQKmH_mk2pvB4kaS29woqkEMi-I/view?usp=sharing
http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/etkinlikler/TurkuazKoro
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 MÜZİK EĞİTİMİ ALAN BURSLU ÖĞRENCİLERİN DİNLETİSİ 
 
5 Haziran 2018 Salı günü yıl boyunca müzik burslu olarak MSSF öğretim görevlilerinden müzik eğitimi 
almış gitar, flüt-klarnet, trompet, keman ve davul öğrencilerin muhteşem ezgilerine kulak verdik. 
Öğrencilerimizi çalıştıran değerli öğretim görevlilerine ve performans sergileyen sevgili öğrencilerimize 
teşekkür eder, başarılarının devamını dileriz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 KONSERLERİMİZ 
 
05 Haziran 2018 günü Sayın Marina Rahmatulla’nın 23 öğrencisi Viyolensel ve Piyano dallarında Sayın 
Hatıra Emrahlı’nın 30 öğrencisi piyano dalında dinletilerini sunmuşlardır. Öğrencilerimizin büyük bir 
heyecan ile sergiledikleri enstrüman performansları mükemmeldi. Sevgili öğrencilerimizi ve onları eğiten 
değerli öğretmenlerimizi kutluyoruz. 
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 BİLKENT YAZ SPOR ETKİNLİKLERİ  
 
Değerli Bilkentliler,  

 
Bilkent Üniversitesi Spor Merkezi tarafından düzenlenecek olan Yaz Spor Etkinlikleri Programı ekte yer 
almaktadır. Ayrıntılı bilgi için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 YÖRESEL YEMEK GÜNÜMÜZ 
 

"Bütün servetini yitiren kişi önemli bir şey yitirmiştir, 

Sağlığını yitiren çok şey yitirmiştir, 

Onurunu yitiren pek çok şeyini yitirmiştir, 

Umudunu yitiren kişi ise her şeyini yitirmiştir. " 

Fransız Atasözü 

 

İDV Özel Bilkent İlköğretim Okulu - Bilintur A.Ş  işbirliği çerçevesinde, her yıl geleneksel olarak 
sürdürdüğümüz  Bölge ve Dünya Kültürleri projemizin; dokuzuncusu ve sonuncusu olan Avrupa Kültürü 
etkinliğimizi 04 Haziran 2018 Pazartesi günü gerçekleştirdik. Avrupa ülkeleri   müziği eşliğinde, Bilintur 
mutfak görevlilerinin servis desteğiyle Bilintur'un hazırladığı; Fransız Usülü Mercimek Çorba, Piliç Gordon 
Blue, Püre, Krem Karamel Tatlı  ve zengin salata bardan oluşan Avrupa yemekleri damaklarda farklı bir 
lezzet bıraktı. 

 

 8. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ İLE ÇANAKKALE GEZİSİ  
Dur yolcu! 

Bilmeden gelip bastığın bu toprak, 
Bir devrin battığı yerdir. 

Eğil de kulak ver, bu sessiz yığın, 
Bir vatan kalbinin attığı yerdir! 

Evet bir vatanın kalbi Çanakkale’de atıyordu. Çünkü vatanın dört bir yanından gençler orada vatan 
uğruna destan yazıyorlardı. Seyit Onbaşı, Niğdeli Ali, Kolağası Mehmet Tevfik ve diğerleri... İDV Özel 
Bilkent Ortaokulu 8. Sınıf öğrencileri adeta bu kahramanlığı yaşadılar ve aziz şehitlerimize olan minnet 
duyguları ile doldular. Ve tabi ki, cephedeki Mehmetçiklerin “sarı komutan” diye tanımladığı yalnız 
askerini değil, yüce Türk milletini ve dünyayı kendine hayran bırakan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e bir 
kez daha şükranlarımızı sunarak Çanakkale’den ayrıldık. 

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/yazsporetkinlik
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 MYP KARNESİ TANITIM TOPLANTISI 
 

Değerli Velilerimiz, 

Yılda bir kez vereceğimiz ve bu yıl 
ilkini 5., 6. ve 7. sınıf öğrencilerimizin 
alacağı MYP karnesi hazırlıklarımız 
tamamlandı. Karne hazırlıkları 
çerçevesinde 21-29 Mayıs tarihleri 
arasında bütün 5, 6 ve 7. sınıf 
öğrencilerimize karne tanıtımı MYP 
koordinatörümüz tarafından yapıldı 
ve velilerimiz için 23 Mayıs tarihinde 
karne tanıtım toplantımız 
gerçekleşti. Çocuğunuzun MYP 
karnesine 8 Haziran 17:00 itibariyle 
okulumuzun web sayfası üzerindeki 

Akademik Değerlendirme bölümünden MYP Karnesi bağlantısından ulaşabilirsiniz. MYP karnesi 
öğrencilerimizin İlk Yıllar Programı (PYP) süresince aldıkları karnelerin devamı niteliğinde olup akış ve 
içerik olarak benzerlikler göstermektedir. Öğrencilerimiz toplamda dokuz ders grubundan A, B, C, D 
kriterleri kullanılarak aldıkları (8 üzerinden) puanların toplamı hesaplanarak (32 üzerinden) bu toplam IB 
sistemindeki ölçeklerle 7 üzerinden tek bir başarı puanına dönüştürülmektedir. MYP kriterleri 
kullanılarak hesaplanan başarı düzeyleri öğrencilerimizin uluslararası ölçütlere karşın başarılarını 
belirlerken aynı zamanda öğrencilerimiz için adil bir değerlendirme sistemi sunmaktadır. Bu sistemle 
öğrencilerimizin başarıları sadece sonuç değerlendirmelerinde aldıkları puanlar değil yıl boyunca derse 
katılımı, ders araç-gereçlerine gösterdiği özen ve sorumluluk duygusu ve katıldıysa topluma hizmet 
etkinlikleri ve diğer sosyal etkinlikler göz önüne alınarak karar verilir. Aşağıdaki bağlantıda MYP 
programında değerlendirme sistemi ve karne sistemine nasıl ulaşacağınız hakkında detaylı bilgiyi 
bulabilirsiniz. 

http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/formlar/MYPKarnesi.pdf 

 

 TARİHE YÖN VEREN KİŞİLER SERGİSİ 
 
İDV Özel Bilkent Lisesi 10. Sınıf öğrencilerinin Tarihe Yön Veren Kişiler sergisini okulumuzun 8.sınıf 
öğrencileri keyifle gezdiler. Tarihe yön vermiş belki de yaşadıkları dönemin kaderinde çok önemli roller 
oynamış kişilerle ilgili yaratıcı çalışmalar çok etkileyiciydi. Çalışmada emeği geçen lisemizin tarih 
öğretmenleri ile sevgili öğrencilere teşekkür ederiz. 

 

http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/formlar/MYPKarnesi.pdf
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 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
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 HAZİRAN AYI ETKİNLİKLERİMİZ 
 

Tarih Etkinlik Saat Yer 

11.06.2018 8.Sınıflar Mezuniyet Töreni  14:30-16:30 MSSF 

12.06.2018 5.Sınıflar Polatlı Gezisi 08:30-18:00 Okul bahçesinden 
hareket 

12.06.2018 8.Sınıflar Veda Çayı 16:00-20:00 Bilkent Otel 

13.06.2018 Karne Töreni 15:15 Derslikler 

13 Haziran – 
10 Eylül 2018 

Yaz Tatili - - 

 

 

 ÖĞRENCİMİZİ KUTLUYORUZ 
 

Öğrencimiz Sevgili Karya Cömert 30 Mayıs – 03 Haziran 2018 tarihlerinde Ankara’da yapılan 14 yaş hafta 
sonu turnuvasında 6.Grup 2.si olmuştur. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.  

6A Sınıfı öğrencimiz Ayşe Elif Eser TBBDF 2018 Bowling 3.lig Gazi Meclis Kupası Bayanlar 2.si olmuştur. 

Öğrencimizi kutlar, başarılarının devamını dileriz.  

 

 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 
Sayın Velilerimiz, 

Bu hafta da yine sizlerle çok güzel bir animasyonu paylaşmak istedik. Bu animasyonda dünyanın farklı 
ülkelerindeki bazı çocuklar, iklim değişikliği ve küresel ısınmadan nasıl etkilendiklerini anlatıyor. Bütün 
dünyayı ilgilendiren bu küresel probleme ilişkin daha fazla bilinçlenmek ve farkındalık yaratmak adına bu 
videoyu izlemenizi tavsiye ediyoruz. İyi seyirler... 

 

https://www.youtube.com/watch?v=MEX2J_sAdGs 

 

https://www.youtube.com/watch?v=MEX2J_sAdGs

